COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO E

HABILITAÇÃO

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2016

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Pregoeira,
designada pela Portaria nº 002/2016, torna público e para conhecimento dos

licitantes que, na 2.ª sessão pública de pregão presencial N.º 035/2016, realizada
em 08/12/2016, para abertura do envelope n.º 2, documentos de habilitação da

empresa EXAUT ENERGIA E AUTOMAÇÃO LTDA, após a análise da documentação

de habilitação, constatou-se que a documentação exigida no Edital foi atendida e
negociação com a licitante chegou-se ao seguinte resultado:

LOTE ÚNICO:

EXAUT ENERGIA E AUTOMAÇÃO LTDA, com o valor unitário de R$ 43.390,00

(quarenta e três mil, trezentos e noventa reais), perfazendo o total de R$

216.950,00 (duzentos e dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais).

Campo Largo, 08 de dezembro de 2016.
Simone de Fátima Camillo

Pregoeira